
Краевое государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Балахтинский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

№ 169 31.03.2025

Об утверждении отчета 
о результатах самообследования

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом 
Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка 
проведения самообследования образовательной организацией», приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 1324 
«Об утверждении показателей деятельности профессиональной образовательной 
организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет по результатам самообследования за 2024 год 
согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Опубликовать Отчет по результатам самообследования на официальном 
сайте техникума в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не 
позднее 01.04.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ 
«Балахтинский аграрный техникум» Л.А. Карнаухова


